«Вуктыл» кар кытшлбн
Совет II ббръян

Совет городского округа «Вуктыл»
II созыв

тшбктбм
РЕШЕНИЕ

От 21 октября 2020 г. № 9
(Республика Коми, г. Вуктыл)

О внесении изменений в решение Совета
городского округа «Вуктыл» от 12 декабря 2019
года № 430 «О бюджете муниципального
образования городского округа «Вуктыл» на
2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

Руководствуясь статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 24
Устава муниципального образования городского округа «Вуктыл», решением Совета го
родского округа «Вуктыл» от 13 декабря 2018 года № 353 «Об утверждении Положения о
бюджетном процессе в муниципальном образовании городского округа «Вуктыл»,

Совет городского округа «Вуктыл» решил:

1. Внести в решение Совета городского округа «Вуктыл» от 12 декабря 2019 года №
430 «О бюджете муниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2020 год и
плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования го

родского округа «Вуктыл» на 2020 год:
общий объем доходов в сумме 844 520 919,86 рублей;
общий объем расходов в сумме 869 639 834,69 рублей;
дефицит в сумме 25 118 914,83 рублей.».
1.2. В абзаце 2 пункта 2 статьи 1 числа «607 887 642,22» и «621 594 213,95» заменить

соответственно числами «597 790 074,91» и «621918 113,95».
1.3. В абзаце 3 пункта 2 статьи 1 числа «607 984 642,22» и «621 644 213,95» заменить соот
ветственно числами «597 887 074,91» и «621 968 113,95».

1.4. В пункте 1 статьи 3 числа «608 684 101,11» и «608 577 001,11» заменить соответ
ственно числами «612 480 796,55» и «612 423 696,55».

1.5. В пункте 2 статьи 3 числа «335 875 928,09» и «335 875 928,09» заменить соответ
ственно числами «325 778 360,78» и «325 778 360,78».

1.6. В пункте 3 статьи 3 числа «341 257 791,78» и «341 257 791,78» заменить соответ
ственно числами «341 581 691,78» и «341 581 691,78».

1.7. В статье 4 число «11 725 243,88» заменить числом «16 659 464,97».
1.8. В пункте 3 статьи 11 число «4 112 698,46» заменить числом «3 811 608,28».

1.9. Приложение 1 к решению Совета городского округа «Вуктыл» «О бюджете муни
ципального образования городского округа «Вуктыл» на 2020 год и плановый период 2021
и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.10. Приложение 2 к решению Совета городского округа «Вуктыл» «О бюджете му
ниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2020 год и плановый период
2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.11. Приложение 4 к решению Совета городского округа «Вуктыл» «О бюджете му
ниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2020 год и плановый период
2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию).

Г лава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руково
администрации городского округа «В)

Председатель Совета городского окру: В.В. Олесик

Г.Р. Идрисова